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Dagskrá

1) Landsliðsþjálfarar koma í heimsókn

Æfingartími karlalandsliðs breyttur. Nýr tími er á miðvikudögum kl. 6 á morgnana. Það hentar ekki en það er betra en áður. Þarf að pressa á Tennishöllina til að redda betri tíma.

Ekki góð mæting á landsliðsæfingar karla– 3 til 5 spilarar. Andri spilar með. Landsliðið eru 8 – 9 leikmenn í heild. Mætingin á haustin er frekar slöpp. Margir ekki duglegir að keppa heldur. 

Talað um keppnisferð fyrir landsliðsstrákana til Danmerkur í mars á næsta ári.

Raj og Andri ræða um möguleika á að bjóða yngri afrekshóp með á landsliðsæfingar, þó ekki á sama velli og aðeins ef það er laus völlur.

Rætt um að setja takmarkanir fyrir félagsmenn til að skipta um félag! - ætti að vera einn gluggi á ári þar sem hægt er að skipta?

Jón Axel ræðir um kvennalandsliðið: levelið lækkaði nýlega á æfingum því það vantar einhverja spilara.

Framtíðin er að undirbúa unga spilara til að keppa fyrir Ísland. Spurning um að hvetja aðra til að komast í landslið.

Rætt var um lausnir varðandi hvernig má hvetja afrekshópinn til að gera betur: s.s. veita styrki til þjálfara fyrir að skipuleggja verkefni eins og akademíur eða ferðir til útlanda.

Kvennalandslið fékk leyfi að vera með hópefli fyrir jól - landsliðsþjálfari sendir plan og kostnað á TSÍ áður en viðburðurinn verður.

Formanni falið að tala við landsliðsþjálfara um að halda áfram! Samþykkt var að framlengja samninginn við landsliðþjálfara í eitt ár í viðbót

Rekstur, staða fjármála og bókhald

Það er mikilvægt að skipuleggja árið 2024 vel til að hafa skýra mynd um fjármál TSÍ.

Raj sótti um styrk til Tennis Europe og fékk styrk upp á 4.000 evrur. Það var notað að mestu í ferð til Mallorka og kostnað við að fylgja Emílíu. Raj var þjálfari í Mallorkaferð.

Anna tekur að sér að bóka og klára ársreikninginn þetta ár þar sem Aleksandra yfirgaf stjórn TSÍ.

Virkjun mótanefndar - hvað er framundan? Á kostnaður við dómgæslu alltaf að falla á TSÍ?



Virkja mótanefnd til að koma með tillögur um keppnisdagatal fyrir árið 2024

Rætt um rekstrarbudget fyrir mótin á árið 2024.

Selma stofnar hóp og finnur tíma fyrir mótanefnd til að hittast fyrir næsta stjórnarfund

Raj segir frá ferð til Kólumbíu

Raj fékk styrk frá TSÍ til að taka þátt í ráðstefnu: World Coaches Conference 2023.

Raj skrifar skýrslu um ráðstefnuna og birtir hana fljótlega.

Magnús segir fréttir frá norræna fundinum

Skemmtilegur og fróðlegur fundur

Meðal annars sem var rætt um hvort Padel eigi heima undir tennissamböndum: kostir og gallar.

Viljum við Padel on board hjá TSÍ?

Hvernig er skipan í formannastöðu? Viljum við breyta henni til tveggja eða þriggja ára í stað eins árs? Vísa þessu erindi til næsta fundar .

Gunnar segir fregnir af formannafundi ÍSI

Formannafundur – Vésteinn er með stórar hugmyndir hvað varðar afreksíþróttamenn s.s.  ólympíugull – því miður verður ekki hækkun á styrk frá ríkinu til ÍSÍ þetta ár.

Rætt á fundinum um að skipta landinu í 8 svæði

Erfitt að fá sjálfboðaliða á íþróttaviðburði á Íslandi, hvað getum við gert til að hvetja fólk til þátttöku?

Lottógreiðslur til íþróttasambanda;  hvernig getum við haft meira gagnsæi og skipt greiðslunum á milli sambanda á sanngjarnan hátt.
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